
UCHWAŁA NR XVI/93/2016
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/86/2016  Rady Gminy Rytwiany z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli  i innych 
form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby prawne i osoby fizyczne inne niż Gmina 

Rytwiany  oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.     o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/86/2016  Rady Gminy Rytwiany z dnia 16 lutego 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 2  ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  Osobie prawnej lub osobie fizycznej gmina udzieli  dotacji 
w roku budżetowym, w którym rozpoczęto prowadzenie jednostki organizacyjnej pod warunkiem złożenia wniosku 
o dotację  z dwumiesięcznym wyprzedzeniem.

2. W § 5  ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

- 1) w odniesieniu do dotacji dla publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 80 ust. 
2b ustawy o systemie oświaty - kwota równa 50% wydatków bieżących  przewidzianych na jednego ucznia w 
przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę  Rytwiany pomniejszonych o opłaty za korzystanie 
z  wychowania  przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego  w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana   na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
w części oświatowej subwencji ogólnej  otrzymywanej przez Gminę Rytwiany;.

3. W § 5  ust. 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:

- 5) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznego przedszkola, o której mowa w art. 90 ust 2b ustawy o systemie 
oświaty  kwota równa 75% ustalonych w budżecie Gminy Rytwiany wydatków bieżących ponoszonych w 
przedszkolu publicznym prowadzonych przez Gminę Rytwiany w przeliczeniu na jednego ucznia, 
pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz  za wyżywienie, stanowiące 
dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego   w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana  na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 
przez Gminę Rytwiany;.

4. W § 5  ust. 1 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:

- 6) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 90 
ust 2d ustawy o systemie oświaty kwota równa 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w 
przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Rytwiany pomniejszonych o opłaty za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Rytwiany.

5. W § 5  skreśla się ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rytwiany.

Id: FA9D4612-F44B-4F29-B4CF-1150EE4BA7EB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: FA9D4612-F44B-4F29-B4CF-1150EE4BA7EB. Podpisany Strona 2




